MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2095/2022 Em 04 de agosto de 2022

Câmara Municipalde Araraauara
Protocolo: 7477/2022 de 17/08/2022 16:28
Documento: Resposta no l à Indicação no 3189/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /v\unicipa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3189/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que, de acordo com o contrato de radares em vigor, não há
possibilidade de contemplar novos pontos, porém. existe previsão de uma nova
licitação para o exercício de 2023. com o aumento de novos pontos de fiscalização.

Nas aproximações semaforizadas existem lombadas
que inibem a velocidade no cruzamento.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe
SILVA

~ãe Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 28304274984ZU8Z9
		2022-08-19T08:47:15-0300